

**Acksaya Holding ApS**  
**c/o Redia A/S, Katrinebjergvej 115, 8200 Aarhus N**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 33 06 22 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

---

**Balasuthas Sundararajah**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Acksaya Holding ApS c/o Redia A/S Katrinebjergvej 115 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 33 06 22 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Balasuthas Sundararajah
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Skbsat Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Redia Invest Holding ApS, Aarhus N KV115 ApS, Aarhus N Ka-ching ApS, Aarhus N
<b>Associerede virksomheder</b>	Journal Founder Holding ApS, Aarhus N Bookbites A/S, Aarhus N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.297.300 kr. mod -64.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.044.305 kr. mod -2.809.885 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. I 2020 har selskabets investorer konverteret gæld for 2,5 mio. kr. til egenkapital. Til sikring af selskabets fortsatte drift har kapitalejerne tilkendegivet, at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed og om nødvendigt foretage yderligere gældsafgivelse eller tilføre ny kapital. På baggrund af foranstående har selskabet aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.297.300</b>	<b>-64.556</b>
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-410.255</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.297.300</b>	<b>-474.811</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.644.767	-1.857.104
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.786	0
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	-416.106	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.863	46.606
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-552.959
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-212.125</u>	<u>-190.485</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.926.621</b>	<b>-3.028.753</b>
Skat af årets resultat	<u>-117.684</u>	<u>218.868</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.044.305</b>	<b>-2.809.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-473.992
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.044.305</u>	<u>-2.335.893</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.044.305</b>	<b>-2.809.885</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	424.718	1.832.939
Kapitalandele i associerede virksomheder	192.214	0
Andre kapitalandele	48.180	464.286
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>665.112</u>	<u>2.297.225</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>665.112</u></b>	<b><u>2.297.225</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.251.267	1.211.758
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	214.784
Andre tilgodehavender	2.523.032	2.517.905
Tilgodehavender i alt	<u>4.774.299</u>	<u>3.944.447</u>
Likvide beholdninger	4.149	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.778.448</u></b>	<b><u>3.944.447</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.443.560</u></b>	<b><u>6.241.672</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	320.582	156.862
Overkurs ved emission	2.336.280	0
Overført resultat	-2.510.519	-466.214
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>146.343</u></b>	<b><u>-309.352</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.224.326	3.172.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	16.581
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.601.651	1.980.959
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	550.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	135.540	0
Anden gæld	325.700	830.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.297.217</u>	<u>6.551.024</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.297.217</u></b>	<b><u>6.551.024</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.443.560</u></b>	<b><u>6.241.672</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. I 2020 har selskabets investorer konverteret gæld for 2,5 mio. kr. til egenkapital. Til sikring af selskabets fortsatte drift har kapitalejerne tilkendegivet, at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed og om nødvendigt foretage yderligere gældseftergivelse eller tilføre ny kapital. På baggrund af foranstående har selskabet aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.973	41.971
Andre finansielle omkostninger	<u>157.152</u>	<u>148.514</u>
	<u><b>212.125</b></u>	<u><b>190.485</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i datterselskab er stillet til sikkerhed for al gæld til pengeinstitut, 2.224 t.kr., samt for kautionsforpligtelser stillet overfor pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi for anparter i datterselskab udgør på balancedagen 0 kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Redia A/S og Ka-Ching A/S' driftskredit. De tilknyttede virksomheders driftskredit udgør pr. 31. december 2020 i alt 6.483 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skbsat Holding ApS, CVR-nr. 37151483 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.